

**PRESSUPOST PARCIAL Nº1: ENDERROCS**

Nº	Ut	Descripció	Pressupost			
1.1	M²	ENDERROC DE PAVIMENT CERÀMIC Aixecament de solera de peces ceràmiques i repicat de morter, amb martell picador i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor.	M²	Preu/M²	Parcial	Subtotal
			56,080	11,15	625,292	
					625,292	625,29
					<b>Total €...:</b>	<b>625,29</b>
1.2	M²	ENDERROC DE COBERTA INCLINADA Enderroc de coberta inclinada de la secció del finestrals del nou lavabo principal i del volum laterals dret de l'altar principal de l'Església, de teula àrab, bigues pretensades i encavedalles mixtes de formigó, amb martell	M²	Preu/M²	Parcial	Subtotal
			4,290	10,53	45,174	
					45,174	45,17
					<b>Total €...:</b>	<b>45,17</b>
1.3	M³	ENDERROC DE PARETS DE FÀBRICA Enderroc de paret d'obra ceràmica, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor.	M³	Preu/M³	Parcial	Subtotal
			25,700	23,08	593,156	
					593,156	593,16
					<b>Total €...:</b>	<b>593,16</b>
1.4	M³	ENDERROC DE TANCAMENTS Enderroc de paret de tancament de 30 cm de gruix com a màxim, a mà i amb martell trencador i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor.	M³	Preu/M³	Parcial	Subtotal
			2,300	23,08	53,084	
					53,084	53,08
					<b>Total €...:</b>	<b>53,08</b>
1.5	U	ARRENCADA DE PORTA DE FUSTA Arrencada de fulla i bastiment de porta de fusta d'interior, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor.	U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			20,000	8,81	176,200	
					176,200	176,20
					<b>Total €...:</b>	<b>176,20</b>

**PRESSUPOST PARCIAL N°1: ENDERROCS**

Nº	Ut	Descripció	Pressupost	
1.6	U	ARRENCADA DE FINESTRA Arrencada de full i bastiment de finestra , amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor.		
			U	Preu/U
			41,000	8,81
				Parcial
				361,210
				Subtotal
				361,21
				<b>Total €...:</b>
				<b>361,21</b>
				<b>TOTAL CAPÍTOL:</b>
				<b>1854,12</b>

**PRESSUPOST PARCIAL N°2: ESTRUCTURA**

Nº	Ut	Descripció	Pressupost	
2.1	M2	FORJAT DE VIGUETES METÀL·LIQUES Formació de forjat, per cobrir el forat de l'escala interior eliminada, repicant una secció del forjat existent del voltant del forat, col·locant viguetes metàl·liques a la mateixa direcció que el forjat existent, amb revolto ceràmic, formarem una capa de compressió de 5cm de formigó HA-25/B/20/IIa amb una malla electrosoldada B-500-S per tal d'assegurar la resistència de la secció de forjat nou. Inclou la part proporcional a puntals, encofrats i altres estris auxiliars.		
			M²	Preu/M²
			6,780	42,30
				Parcial
				286,794
				Subtotal
				286,79
				<b>Total €...:</b>
				<b>286,79</b>
				<b>TOTAL CAPÍTOL:</b>
				<b>286,79</b>

**PRESSUPOST PARCIAL N°3: RAM DE PALETA**

Nº	Ut	Descripció	Pressupost	
3.1	M2	MUR DE FÀBRIA DE 14CM PER REVESTIR Mur de fàbrica de maó per revestir de 14cm, realitzats amb maó calat de 29x14x5cm, col·locat amb morter M-40		
			M²	Preu/M²
			9,984	47,23
				Parcial
				471,544
				Subtotal
				471,54
				<b>Total €...:</b>
				<b>471,54</b>

**PRESSUPOST PARCIAL Nº3: RAM DE PALETA**

Nº	Ut	Descripció	Pressupost			
3.2	M²	PARET INTERIOR DE 14 cm A REVESTIR Paret divisòria de gruix 14 cm, de maó calat de 29x14x5 cm per a revestir, col·locat amb morter M-40.	M²	Preu/M²	Parcial	Subtotal
			4,853	46,18	224,112	
					224,112	224,11
					<b>Total €...:</b>	<b>224,11</b>
3.3	M²	PARET INTERIOR DE 10 cm A REVESTIR Tabicó de gruix 10 cm, realitzat amb totxana de 14x29x10 cm per a revestir, col·locat amb morter M-40.	M²	Preu/M²	Parcial	Subtotal
			33,876	44,30	1500,707	
					1500,707	1500,71
					<b>Total €...:</b>	<b>1500,71</b>
3.4	M²	ENVÀ DE 7 cm A REVESTIR Envà de 7 cm de gruix, de supermaó de 50x20x7 cm, per a revestir, col·locat amb morter M-40	M²	Preu/M²	Parcial	Subtotal
			151,148	23,28	3518,725	
					3518,725	3518,73
					<b>Total €...:</b>	<b>3518,73</b>
3.5	M²	ENVÀ DE 4 cm DE GRUIX Envà de 4 cm de gruix, de supermaó de 50x20x4 cm, per a revestir, col·locat amb morter M-40	M²	Preu/M²	Parcial	Subtotal
			8,123	16,33	132,649	
					132,649	132,65
					<b>Total €...:</b>	<b>132,65</b>
3.6	ML	DINTELLS Dintells en forma de "L" de 140x30x7,5 cm, fabricat de pedra artificial, col·locat amb morter M-40.	ML	Preu/ML	Parcial	Subtotal
			280,000	16,33	4572,400	
					4572,400	4572,40
					<b>Total €...:</b>	<b>4572,40</b>

**PRESSUPOST PARCIAL Nº3: RAM DE PALETA**

Nº	Ut	Descripció			Pressupost	
3.7	ML	DINTELLS Dintells en forma de "L" de 140x50x7,5 cm, fabricat de pedra artificial, col·locat amb morter M-40.				
			ML	Preu/ML	Parcial	Subtotal
			280,000	6,89	1929,200	
					1929,200	1929,20
					<b>Total €...:</b>	<b>1929,20</b>
3.8	U	PREMARCS DE PORTES Col·locació de premarcs per fusteria interior de 70x5cm				
			U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			16,000	6,80	108,800	
					108,800	108,80
					<b>Total €...:</b>	<b>108,80</b>
3.9	U	PREMARCS DE PORTES Col·locació de premarcs per fusteria interior de 90x5cm				
			U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			23,000	8,45	194,350	
					194,350	194,35
					<b>Total €...:</b>	<b>194,35</b>
3.10	U	PREMARCS Col·locació de premarcs per fusteria interior de 90x5cm de doble fulla				
			U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			23,000	12,48	287,040	
					287,040	287,04
					<b>Total €...:</b>	<b>287,04</b>
3.11	U	PREMARCS Col·locació de premarcs per fusteria exterior de 100x5cm de doble fulla				
			U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			23,000	10,80	248,400	
					248,400	248,40
					<b>Total €...:</b>	<b>248,40</b>
3.12	M2	RECOBRIMENT DE XEMENEIA DE VENTILACIÓ Envà de 3cm de gruix, realitzat de rasilla de 12x25x3cm, col·locat amb morter M-40				
			M2	Preu/M2	Parcial	Subtotal
			23,000	14,64	336,720	
					336,720	336,72
					<b>Total €...:</b>	<b>336,72</b>
					<b>TOTAL CAPÍTOL:</b>	<b>16179,56</b>

**PRESSUPOST PARCIAL Nº4: COBERTES**

Nº	Ut	Descripció	Pressupost	
4.1	M²	COBERTA INCLINADA DE PLAQUES METÀL·LIQUES Coberta inclinada formada per plaques metàl·liques prelacades de 6mm de		
			M²	Preu/M²
			10,952	28,00
				Parcial
				306,656
				Subtotal
				306,66
				<b>Total €...:</b>
				<b>306,66</b>
4.2	ML	CANALÓ DE RECOLLIDA Canaló de recollida de l'aigua de la pluja de PVC de 250mm de diàmetre,		
			ML	Preu/ML
			196,850	10,60
				Parcial
				2086,610
				Subtotal
				2086,61
				<b>Total €...:</b>
				<b>2086,61</b>
4.3	U	EXTRACTOR EOLIC Element de ventilació 24h, per a banys i sales no ventilades, fabricat d'alumini, coronant la xemeneia de ventilació.		
			U	Preu/U
			11,000	250,00
				Parcial
				2750,000
				Subtotal
				2750,000
				<b>Total €...:</b>
				<b>2750,00</b>
4.4	U	EXTRACTOR EOLIC Dispositiu d'extracció de fums de calderes i campanes de cuina, fabricat amb plàstic, coronant la xemeneia de ventilació		
			U	Preu/U
			2,000	245,00
				Parcial
				490,000
				Subtotal
				490,000
				<b>Total €...:</b>
				<b>490,00</b>
4.5	U	CASSOLETA CORONACIÓ VENTILACIÓ DE BAIXANTS Element de coronació de xemeneia de ventilació de baixants d'aigües grises, fabricat amb plàstic, coronant la xemeneia de ventilació.		
			U	Preu/U
			12,000	110,00
				Parcial
				1320,000
				Subtotal
				1320,000
				<b>Total €...:</b>
				<b>1320,00</b>
				<b>TOTAL CAPÍTOL:</b>
				<b>6953,27</b>

**PRESSUPOST PARCIAL Nº5: REVESTIMENT**

Nº	Ut	Descripció	Pressupost			
5.1	M²	ARREBOSSAT MESTREJAT Arrebossat sobre parament vertical interior a 3m d'alçada com a màxim, amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. deixat de regle. Per a zones humides	M²	Preu/M²	Parcial	Subtotal
			513,118	12,18	6249,777	
					6249,777	6249,78
					<b>Total €...:</b>	<b>6249,78</b>
5.2	M²	ENGUIXAT A BONA VISTA, PARAMENT VERTICAL Enguixat a bona vista sobre parament vertical interior fins a 3m d'altura, com a màxim, amb guix YG, acabat i lliscat amb guix YF. Inclòs part proporcional de reforç mallatex, arestes i angles.	M²	Preu/M²	Parcial	Subtotal
			707,280	8,78	6209,918	
					6209,918	6209,92
					<b>Total €...:</b>	<b>6209,92</b>
5.3	M²	ENGUIXAT A BONA VISTA, PARAMENT VERTICAL Enguixat a bona vista sobre parament vertical interior de més de 5m d'altura, amb guix YG, acabat i lliscat amb guix YF. Inclou muntatge i desmuntatge de bastida, també s'inclou part proporcional de col·locació de mallatex .	M²	Preu/M²	Parcial	Subtotal
			44,390	15,90	705,803	
					705,803	705,80
					<b>Total €...:</b>	<b>705,80</b>
5.4	M²	CEL RAS DE PLAQUES D'ESCAIOLA HORIZONTAL Subministrament i col·locació de cel ras horitzontal de plaques d'escaiola tipus "staff" per a revestir, inclòs el corresponent sistema de fixació a l'estructura existent. Inclou part proporcional d'arestes i angles. Per a zones no humides.	M²	Preu/M²	Parcial	Subtotal
			555,009	31,77	17632,636	
					17632,636	17632,64
					<b>Total €...:</b>	<b>17632,64</b>
5.5	M²	CEL RAS DE PLAQUES DE PLADUR Subministrament i col·locació de cel ras horitzontal de plaques de guix laminat tipus "Pladur" per a revestir, inclòs el corresponent sistema de fixació a l'estructura existent. Inclou part proporcional d'arestes i angles. Per a zones humides i de risc de combustió.	M²	Preu/M²	Parcial	Subtotal
			121,706	31,77	3866,600	
					3866,600	3866,60
					<b>Total €...:</b>	<b>3866,60</b>

**PRESSUPOST PARCIAL N°5: REVESTIMENT**

N°	Ut	Descripció	Pressupost			
5.6	M²	ENRAJOLAT VERTICAL INTERIOR m d'altura com a màxim, amb rajola de ceràmica esmaltada, mat, tipus 1, de color clar de 20x20 cm, col·locades amb morter adhesiu. Inclòs formació d'angles amb cantonera d'acer galvanitzat (medició buit per ple). En zones humides	M²	Preu/M²	Parcial	Subtotal
			513,118	28,91	14834,241	
					14834,241	14834,24
					<b>Total €...:</b>	<b>14834,24</b>
5.7	M²	ARREBOSSAT FAÇANES Arrebossat esquerdejat del parament vertical exterior sobre la coberta , a menys de 3 m d'altura sobre ella, amb morter mixt 1:0,5:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. Inclou part proporcional del cost dels sistemes de	M²	Preu/M²	Parcial	Subtotal
			18,787	16,61	312,052	
					312,052	312,05
					<b>Total €...:</b>	<b>312,05</b>
5.8	M²	CEL RAS DE PLAQUES TRANSLÚCIDES Subministrament i col·locació de cel ras horitzontal de plaques translúcides de policarbonat, inclòs el corresponent sistema de fixació a l' estructura existent. Per a zona dels finestrals.	M²	Preu/M²	Parcial	Subtotal
			3,000	15,50	46,500	
					46,500	46,50
					<b>Total €...:</b>	<b>46,50</b>
					<b>TOTAL CAPÍTOL:</b>	<b>99855,75</b>

**PRESSUPOST PARCIAL N°6 PAVIMENTS INTERIORS**

N°	Ut	Descripció	Pressupost			
6.1	M²	RAJOLA DE GRES Subministrament i col·locació de paviment de rajola de gres porcel·lànic esmaltat de forma quadrangular, tipus 2, de 20x30 cm, col·locada a toc de maceta, en totes zones humides menys en cuina.	M²	Preu/M²	Parcial	Subtotal
			101,075	15,05	1521,179	
					1521,179	1521,18
					<b>Total €...:</b>	<b>1521,18</b>

**PRESSUPOST PARCIAL Nº6 PAVIMENTS INTERIORS**

Nº	Ut	Descripció	Pressupost			
6.2	M²	RAJOLA DE GRES Subministrament i col·locació de paviment de rajola de gres porcel·lànic esmaltat de forma quadrangular, tipus 2, de 40x40 cm, col·locada a toc de maceta, en zones comunes no humides.	M²	Preu/M²	Parcial	Subtotal
			414,908	15,05	6244,367	
					6244,367	6244,37
					<b>Total €...:</b>	<b>6244,37</b>
6.3	MI	SÒCOL DE RAJOLA DE GRES Subministrament i col·locació de sòcol de rajola de gres porcel·lànic, tipus 2, de 7 cm d'altura, col·locat amb morter adhesiu.	MI	Preu/MI	Parcial	Subtotal
			401,657	4,00	1606,628	
					1606,628	1606,63
					<b>Total €...:</b>	<b>1606,63</b>
6.4	M²	PAVIMENT DE PARQUET Subministrament i col·locació de paviment flotant de parquet de fusta de roure, amb llistons, amb sistema de col·locació amb adhesiu de cautxú sintètic en dissolució. S'inclou auxiliars per a bona col·locació.	M²	Preu/M²	Parcial	Subtotal
			156,010	21,79	3399,458	
					3399,458	3399,46
					<b>Total €...:</b>	<b>3399,46</b>
6.5	MI	SÒCOL DE FUSTA Subministrament i col·locació de sòcol de fusta de roure envernissada, de 10 cm d'altura.	MI	Preu/MI	Parcial	Subtotal
			85,585	3,65	312,385	
					312,385	312,39
					<b>Total €...:</b>	<b>312,39</b>
6.6	M2	PAVIMENT ANTILLISCAMENT PER A DUTXA Subministrament i col·locació de paviment antilliscament per a dutxa adaptada per a gent amb mobilitat reduïda, amb peces de 10x10cm, col·locat a toc de maceta.	M2	Preu/M2	Parcial	Subtotal
			1,200	18,70	22,440	
					22,440	22,44
					<b>Total €...:</b>	<b>22,44</b>

**TOTAL CAPÍTOL: 13106,46**



**PRESSUPOST PARCIAL N°7: SANEJAMENT I EXTRACCIÓ DE FUMS**

N°	Ut	Descripció	Pressupost			
7.1	ML	BAIXANT DE PVC ø110 mm Subministrament i col·locació de baixant de tub de PVC, sèrie C de 110 mm de diàmetre, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides, per recollida d'aigua de pluja.	ML	Preu/ML	Parcial	Subtotal
			166,623	20,44	3405,774	
					3405,774	3405,77
					<b>Total €...:</b>	<b>3405,77</b>
7.2	MI	BAIXANT DE PVC ø110 mm Subministrament i col·locació de baixant de tub de PVC, sèrie c de ø 110 mm, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides.	MI	Preu/ML	Parcial	Subtotal
			149,240	20,44	3050,466	
					3050,466	3050,47
					<b>Total €...:</b>	<b>3050,47</b>
7.3	MI	XEMANEIA VENT IL·LACIÓ Xemeneia de vent il·lació per bany 1 i 2, amb tub de xapa galvanitzada de 110 mm. De diàmetre col·locades les abraçaderes acollades a la paret.	MI	Preu/M	Parcial	Subtotal
			26,400	10,50	277,200	
					277,200	277,20
					<b>Total €...:</b>	<b>277,20</b>
<b>TOTAL CAPÍTOL:</b>						<b>6733,44</b>

**PRESSUPOST PARCIAL N°8: SANITARIS**

N°	Ut	Descripció	Pressupost			
8.1	U	DUTXA Subministrament de plats ceràmics de dutxa Angular Malta de la casa Roca de 75x75x10cm. Amb aixeta monomando de la casa Roca	U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			6,000	159,00	954,000	
					954,000	954,00
					<b>Total €...:</b>	<b>954,00</b>

**PRESSUPOST PARCIAL N°8: SANITARIS**

N°	Ut	Descripció	Pressupost			
8.2	U	LAVABO ENCASTAT DE PORCELANA VITRIFICADA Subministrament i col·locació de lavabo de porcellana vitrificada tipus Neo-Celene, per encastar, de color blanc. Inclou aixeta monomando de la casa Grohe de llautó cromat per encastar a taulell.	U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			17,000	70,60	1200,200	
					1200,200	1200,20
					<b>Total €...:</b>	<b>1200,20</b>
8.3	U	INODOR DE PORCELANA VITRIFICAT Inodor de porcellana vitrificada, de sortida horitzontal, amb seient i tapa, cisterna i mecanismes de descàrrega i alimentació incorporats, de color blanc, tipus 2, col·locat sobre paviment i connectat a la xarxa d'evacuació.	U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			14,000	217,00	3038,000	
					3038,000	3038,00
					<b>Total €...:</b>	<b>3038,00</b>
8.4	U	AIXETA RENTADORA I RENTAVAIXELLES Subministrament i col·locació d'aixeta per a rentadora mural, muntada superficialment, de llautó cromat.	U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			3,000	10,90	32,700	
					32,700	32,70
					<b>Total €...:</b>	<b>32,70</b>
8.5	U	SAFAREIG Subministrament i col·locació de safareig de porcellana vitrificada, de color blanc, inclou aixetes individuals, per l'aigua freda i per l'aigua calenta.	U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			1,000	45,30	45,300	
					45,300	45,30
					<b>Total €...:</b>	<b>45,30</b>
					<b>TOTAL CAPÍTOL:</b>	<b>5270,20</b>

**PRESSUPOST PARCIAL N°9: FUSTERIA EXTERIOR**

N°	Ut	Descripció	Pressupost			
9.1	U	FINESTRA DE FUSTA Subministrament i col·locació de finestra de pi de Flandes , envernissada, amb una fulla batent de dimensions, 1,2x1,1. Totalment acabat.	U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			11,000	80,60	886,600	
					886,600	886,60
					<b>Total €...:</b>	<b>886,60</b>

**PRESSUPOST PARCIAL Nº9: FUSTERIA EXTERIOR**

Nº	Ut	Descripció	Pressupost			
9.2	U	FINESTRA DE FUSTA Subministrament i col·locació de finestra de pi de Flandes , envernissada, amb una fulla batent de dimensions, 1,3x1,1. Totalment acabat.	U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			12,000	83,20	998,400	
					998,400	998,40
			<b>Total €...:</b>			<b>998,40</b>
9.3	U	FINESTRA DE FUSTA Subministrament i col·locació de finestra de pi de Flandes , envernissada, amb una fulla batent de dimensions, 1,5x1,1. Totalment acabat.	U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			2,000	90,20	180,400	
					180,400	180,40
			<b>Total €...:</b>			<b>180,40</b>
9.4	U	FINESTRA DE FUSTA Subministrament i col·locació de finestra de pi de Flandes , envernissada, amb una fulla batent de dimensions, 1,7x1,1. Totalment acabat.	U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			1,000	93,20	93,200	
					93,200	93,20
			<b>Total €...:</b>			<b>93,20</b>
9.5	U	FINESTRA DE FUSTA Subministrament i col·locació de finestra de pi de Flandes , envernissada, amb una fulla batent de dimensions, 1.0x1,1. Totalment acabat.	U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			4,000	75,60	302,400	
					302,400	302,40
			<b>Total €...:</b>			<b>302,40</b>
9.6	U	FINESTRA DE FUSTA Subministrament i col·locació de finestra de pi de Flandes , envernissada, amb una fulla batent de dimensions, 0,6x1,1. Totalment acabat.	U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			1,000	72,60	72,600	
					72,600	72,60
			<b>Total €...:</b>			<b>72,60</b>

**PRESSUPOST PARCIAL Nº9: FUSTERIA EXTERIOR**

Nº	Ut	Descripció	Pressupost			
9.7	U	FINESTRA DE FUSTA Subministrament i col·locació de finestra de pi de Flandes , envernissada, amb una fulla batent de dimensions, 0,8x1,1. Totalment acabat.	U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			1,000	73,50	73,500	
					73,500	73,50
					<b>Total €...:</b>	<b>73,50</b>
9.8	U	PORTA METÀL·LICA Subministrament i col·locació de porta metàl·lica pintada amb una secció de vidre translúcida, de 1,0x2,10m.	U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			5	115,3	576,5	
					576,5	
					<b>Total €...:</b>	<b>576,50</b>
					<b>TOTAL CAPÍTOL:</b>	<b>3183,60</b>

**PRESSUPOST PARCIAL Nº10: FUSTERIA INTERIOR**

Nº	Ut	Descripció	Pressupost			
10.1	U	DOBLE FULLA BATENT PORTA INTERIOR Subministrament i col·locació d'una fulla batent per a porta interior, de fusta de faig envernissada amb una cara interior llisa i l'exterior amb relleu, de dimensions 1,10 cm d'amplada i 205 cm d'altura, amb pany de seguretat per a tancar amb clau, per a entrada a l'Alberg.	U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			2,000	115,00	230,000	
					230,000	230,00
					<b>Total €...:</b>	<b>230,00</b>
10.2	U	FULLA BATENT PORTA INTERIOR Subministrament i col·locació de fulla batent per a porta interior, de fusta de faig envernissada, amb les cares llises, de dimensions 90 cm d'amplada i 205 cm d'altura.	U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			10,000	52,00	520,000	
					520,000	520,00
					<b>Total €...:</b>	<b>520,00</b>

**PRESSUPOST PARCIAL Nº10: FUSTERIA INTERIOR**

Nº	Ut	Descripció	Pressupost			
10.3	U	DOBLE FULLA BATENT PORTA INTERIOR Subministrament i col·locació de doble fulla batent per a porta interior, de fusta de faig envernissada, amb les cares llises i de dimensions 90cm d'amplada i 205cm d'altura cada fulla.	U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			5,000	81,20	406,000	
					406,000	406,00
					<b>Total €...:</b>	<b>406,00</b>
10.4	U	FULLA BATENT PORTA INTERIOR Subministrament i col·locació de fulla batent per a porta interior, de fusta de faig envernissada, amb les cares llises i de dimensions 90cm d'amplada i 205cm d'altura, amb pany per a tancar amb clau, per als dormitoris.	U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			10,000	85,00	850,000	
					850,000	850,00
					<b>Total €...:</b>	<b>850,00</b>
10.5	U	FULLA BATENT PORTA INTERIOR Subministrament i col·locació de fulla batent per a porta interior, de fusta de faig envernissada, amb les cares llises, de dimensions 70cm d'amplada i 205 cm d'altura.	U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			16,000	50,10	801,600	
					801,600	801,60
					<b>Total €...:</b>	<b>801,60</b>
10.6	U	PORTA CORREDERA TALLAFOCS Subministrament i col·locació de porta corredera tallafocs, RF-90, construïda amb acer galvanitzat, de dimensions 1,15x2,1m.	U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			1	196	196	
					196	196
					<b>Total €...:</b>	<b>196,00</b>
					<b>TOTAL CAPÍTOL:</b>	<b>3003,60</b>

**PRESSUPOST PARCIAL Nº11: EQUIPAMENTS**

Nº	Ut	Descripció	Pressupost			
11.1	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ ARMARIS CUINA Subministrament i col·locació d'armaris de cuina Santos model Kanto 170, formats per armaris de cuina alts de 40 cm de fondària per 90 cm d'altura i d'armaris baixos de cuina de 60 cm d'amplada i 90 cm d'altura, amb fusta del tipus lorca roure interior i exteriorment amb combinació de portes de vidre translúcid, amb cantells postformats d'alumini, inclòs la part proporcional de sòcol inferior d'alumini, una cornisa superior i inferior, amb remat de fòrmica dels mobles alts fins a l'altura del falç sostre i tiradors d'alumini. Totalment	U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			1,000	4876,69	4876,690	
					4876,690	4876,69
					<b>Total €...:</b>	<b>4876,69</b>
11.2	U	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ D'ENCIMERA VITROCERÀMICA Subministrament i col·locació d'encimera vitroceràmica elèctrica de 4 focs per a cuina, model FAGOR F-35, per encastar al taulell. Inclòs connexió elèctrica.	U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			2,000	639,00	1278,000	
					1278,000	1278,00
					<b>Total €...:</b>	<b>1278,00</b>
11.3	U	SUBMINSTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE FORN ELÈCTRIC ENCASTAT Subministrament i col·locació de forn elèctric multi funcions per a cuina, model BALAY 3HB503X. Encastat al moble de cuina. Inclòs connexió elèctrica.	U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			2,000	210,00	420,000	
					420,000	420,00
					<b>Total €...:</b>	<b>420,00</b>
11.4	U	SUBMINSTRAMENT I COL-LOCACIÓ MICROONES ELÈCTRIC Subministrament i col·locació de microones elèctric per cuina, model HMG-238EL. Inclòs connexió elèctrica.	U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			2,000	95,00	190,000	
					190,000	190,00
					<b>Total €...:</b>	<b>190,00</b>
11.5	U	SUBMINSTRAMENT I COL-LOCACIÓ RENTADORA ENCASTADA Subministrament i col·locació de rentadora electrònica, model BOSCH WAE 24472EP Inclòs connexió elèctrica.	U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			3,000	395,00	1185,000	
					1185,000	1185,00
					<b>Total €...:</b>	<b>1185,00</b>

**PRESSUPOST PARCIAL Nº11: EQUIPAMENTS**

Nº	Ut	Descripció	Pressupost			
11.6	U	SUBMINSTRAMENT I COL-LOCACIÓ NEVERA Subministrament i col·locació de nevera model LIEBHERN SK 3610. Inclòs connexió elèctrica.	U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			2,000	689,00	1378,000	
					1378,000	1378,00
					<b>Total €...:</b>	<b>1378,00</b>
11.7	U	SUBMINSTRAMENT I COL-LOCACIÓ CAMPANA EXTRACTORA Subministrament i col·locació de campana extractora de fums per a cuina de tipus decorativa rectangular d'acer inoxidable model FAGOR AF3-607X, tres marxes, filtre de fums desmuntable, inclòs la connexió elèctrica i el conducte de sortida de fums. Inclou tots els mecanismes necessaris per a una correcta posada en obra. Totalment acabat.	U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			2,000	119,48	238,960	
					238,960	238,96
					<b>Total €...:</b>	<b>238,96</b>
11.8	M²	SUBMINSTRAMENT I COL-LOCACIÓ TAULELL DE SILESTONE PER A Subministrament i col·locació de taulell de Firestone de color fosc, de 30mm de gruix, de 60 cm de fondària, col·locat sobre suport manual i encastat al parament, en formació d'encimeres de cuina. Inclou part proporcional de sòcol de 7 cm. Totalment acabat.	M²	Preu/M²	Parcial	Subtotal
			5,150	76,10	391,936	
					391,936	391,94
					<b>Total €...:</b>	<b>391,94</b>
11.9	U	SUBMINSTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE DUES PIQUES PER A CUINA Subministrament i col·locació d'aigüera de planxa d'Acer inoxidable amb dues piques, de la casa BLANCO model Blancotipo 8, acabat polit i 50 cm de fondària, encastada al taulell de cuina. Inclou aixetes monomando model Blancocito de llautó cromat, amb broc giratori o similar. Totalment acabat.	U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			2,000	486,25	972,500	
					972,500	972,50
					<b>Total €...:</b>	<b>972,50</b>
11.10	U	SUBMINSTRAMENT I COL-LOCACIÓ D'ASSECADORES PER LA ROBA Subministrament i col·locació d'assecadora electrònica, model BOSCH WTL884101EE. Inclòs connexió elèctrica.	U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			3	349	1047	
					1047	1047,00
					<b>Total €...:</b>	<b>1047,00</b>

**PRESSUPOST PARCIAL Nº11: EQUIPAMENTS**

Nº	Ut	Descripció	Pressupost
----	----	------------	------------

**TOTAL CAPÍTOL: 11978,09**

**PRESSUPOST PARCIAL Nº12: PINTATS I ENVERNISSATS**

Nº	Ut	Descripció	Pressupost
----	----	------------	------------

12.1	M²	PINTAT DE PARAMENT VERTICAL GUIX INTERIOR Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat.	
		M² Preu/M²	Parcial Subtotal
		707,280 3,59	2539,135
			2539,135 2539,14
			<b>Total €...: 2539,14</b>

12.2	M²	ENVERNISSAT DE PORTES DE FUSTA Envernissat de portes cegues de fusta, amb vernís sintètic, amb una capa de protector químic insecticida-funguicida i dues d'acabat.	
		M² Preu/M²	Parcial Subtotal
		148,680 8,06	1198,361
			1198,361 1198,36
			<b>Total €...: 1198,36</b>

**TOTAL CAPÍTOL: 3737,496**

**PRESSUPOST PARCIAL Nº13: CLIMATITZACIÓ I PRODUCCIÓ D'ACS**

Nº	Ut	Descripció	Pressupost
----	----	------------	------------

13.1	U	FAN-COILS Subministrament de Fan-coils encastats en el cel ras.	
		U Preu/U	Parcial Subtotal
		49 200	9800
			9800 9800
			<b>Total €...: 9800,00</b>

13.2	U	REFREDADORA Màquina d'aire acondicionat B/C, model MCH-RC, amb accessoris necessaris per a penjar del parament vertical del tancament extern.	
		U Preu/U	Parcial Subtotal
		1 4050	4050
			4050 4050
			<b>Total €...: 4050,00</b>



**PRESSUPOST PARCIAL Nº13: CLIMATITZACIÓ I PRODUCCIÓ D'ACS**

Nº	Ut	Descripció			Pressupost	
13.3	U	CALDERA A GAS Caldera de Gas natural model PEGASUS LN	U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			1	3500	3500	
					3500	3500
					<b>Total €...:</b>	<b>3451,00</b>
13.4	U	ACOMULADOR Acumulador de 1000 litres d'acer inoxidable, model INOXUNIT 1000-PB	U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			3	5.573	16.719	
					16.719	16.719
					<b>Total €...:</b>	<b>16719,00</b>
13.5	U	PLAQUES SOLARS Plaques solar tèrmiques d'alt rendiment, model ROTH F2, amb carcassa d'alumini anoditzat en negre i vidre de seguretat templat de 4mm de gruix i baix contingut de ferro.	U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			18	698	12.564	
					12.564	12.564
					<b>Total €...:</b>	<b>12564,00</b>
					<b>TOTAL CAPÍTOL:</b>	<b>46584</b>

**PRESSUPOST PARCIAL Nº14: CONTRA INCENDIS**

Nº	Ut	Descripció			Pressupost	
14.1	U	EXTINTOR DE POLS QUÍMIC ABC 6 Kg Extintor de pols químic ABC polivalent, atipar-se, d'eficiència 21A/133B, de 6 Kg d'agent extintor, amb suport, manòmetre comprovable i mànega amb difusor, segons normativa UNE, certificat AENOR. Unitat totalment	U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			14,000	21,46	300,440	
					300,440	300,44
					<b>Total €...:</b>	<b>300,44</b>
14.2	U	DETECTORS IONICS Detector de fum format per una càmera iònica de 0,9µCu, font d'alimentació amb transformador encapsulat de 230v i entrades per alimentació externa de 24 a	U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			34,000	82,10	2791,400	
					2791,400	2791,40
					<b>Total €...:</b>	<b>2791,40</b>

**PRESSUPOST PARCIAL Nº14: CONTRA INCENDIS**

Nº	Ut	Descripció	Pressupost	
14.3	U	POLSADOR D'ALARMA Detector de fum format per una càmera iònica de 0,9µCu, font d'alimentació		
			U	Preu/U
			10,000	7,28
				Parcial
				72,800
				Subtotal
				72,80
				<b>Total €...:</b>
				<b>72,80</b>
<b>TOTAL CAPÍTOL:</b>				<b>3164,64</b>

**PRESSUPOST PARCIAL Nº15: ALTRES EQUIPAMENTS**

Nº	Ut	Descripció	Pressupost	
15.1	U	FUTBOLÍ Futbolí de fusta del model FUTBOLINCAT		
			U	Preu/U
			1	1.685
				Parcial
				1.685
				Subtotal
				1.685
				<b>Total €...:</b>
				<b>1685,00</b>
15.2	U	ORDENADORS Ordenadors de sobretaula amb torre, teclat i ratolí, model GIGANT HIGH LEVEL BY BENC		
			U	Preu/U
			6	530
				Parcial
				3180
				Subtotal
				3180
				<b>Total €...:</b>
				<b>3180,00</b>
15.3	U	TELEVISIÓ Televisió de 42 polsades i model LG 42PQ2000		
			U	Preu/U
			1	435
				Parcial
				435
				Subtotal
				435
				<b>Total €...:</b>
				<b>435,00</b>
15.4	U	LLIT DE 90CM Llit de lamines de fusta i potes metàl·liques amb matalàs de fibres naturals de 90x190cm.		
			U	Preu/U
			15	290
				Parcial
				4350
				Subtotal
				4350
				<b>Total €...:</b>
				<b>4350,00</b>

**PRESSUPOST PARCIAL Nº15: ALTRES EQUIPAMENTS**

Nº	Ut	Descripció	Pressupost			
15.5	U	LLIT DE 150CM Llit de lamines de fusta i potes metàl·liques amb matalàs de fibres naturals de 150x190cm.	U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			1	455	455	
					455	455
					<b>Total €...:</b>	<b>455,00</b>
15.6	U	LLITERES DE DOS PISOS DE 90CM Lliteres de fusta amb estructura de potes i escales metàl·liques, de dos pisos i matalàs en cada pis de fibres naturals de 90x190cm.	U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			9	435	3915	
					3915	3915
					<b>Total €...:</b>	<b>3915,00</b>
15.7	U	MOBLES SALA TELEVISIÓ Conjunt de 11 sofàs individuals de fibres sintètiques, 4 tauletes de fusta i moble de fusta per la televisió.	U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			1	1361	1361	
					1361	1361
					<b>Total €...:</b>	<b>1361,00</b>
15.8	U	MOBLES SALA ORDENADORS Conjunt de 5 cadires tipus d'oficina, amb taula llarga de fusta i moble estanteria també de fusta.	U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			1	555	555	
					555	555
					<b>Total €...:</b>	<b>555,00</b>
15.9	U	MOBILIARI SALA DE JOCS Conjunt format per 4 taules amb 4 cadires cada una de fusta i mobles estanteria també de fusta.	U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			1	3510	3510	
					3510	3510
					<b>Total €...:</b>	<b>3510,00</b>
15.10	U	MOBILIARI SALA MENJADOR Conjunt de 6 taules amb 4 cadires cadascuna de material sintètic.	U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			1	4740	4740	
					4740	4740
					<b>Total €...:</b>	<b>4740,00</b>

**PRESSUPOST PARCIAL Nº15: ALTRES EQUIPAMENTS**

Nº	Ut	Descripció	Pressupost			
15.11	U	MOBILIARI DORMITORIS Conjunt d'armaris, de tauletes de nit de fusta, i lamperes de nit de paret.	U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			1	8.600	8600	
					8600	8600
			<b>Total €...:</b>			<b>8600,00</b>
15.12	U	MOBILIARI DESPATX DE RECEPCIÓ Conjunt de taula, cadira, estanteries, moble arxivador tot d'oficina.	U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			1	660	660	
					660	660
			<b>Total €...:</b>			<b>660,00</b>
15.13	U	PLATAFORMA ELEVADORA Plataforma d'elevació de a cadires per gent de mobilitat reduïda, model "ASA	U	Preu/U	Parcial	Subtotal
			1	1.600	1600	
					1600	1600
			<b>Total €...:</b>			<b>1600,00</b>
<b>TOTAL CAPÍTOL:</b>						<b>35046,00</b>

**PRESSUPOST PARCIAL Nº16: PERFILERIA D'ALUMINI**

Nº	Ut	Descripció	Pressupost			
16.1	M2	DIVISORIA DE PERFILERIA D'ALUMINI I VIDRE Subministrament i col·locació d'element divisor en recepció fabricat amb perfil·leria d'alumini lacat en blanc i seccions vidriades, amb tres finestres correderes de 60x150x5cm, i una porta de vidre de 90x205x6cm.	M²	Preu/M²	Parcial	Subtotal
			148,680	8,06	1198,361	
					1198,361	1198,36
			<b>Total €...:</b>			<b>1198,36</b>
<b>TOTAL CAPÍTOL:</b>						<b>1198,36</b>

**QUADRE RESUM PRESSPOST**

<b>NºPartida</b>	<b>Descripció</b>	<b>Pressupost</b>
1	Enderrocs	1854,12 €
2	Estructura	286,79 €
3	Ram de paleta	16179,56 €
4	Coberta	6953,27 €
5	Revestiment	99855,75 €
6	Paviments interiors	13106,46 €
7	Sanejament i extracció de fums	6733,44 €
8	Sanitaris	5270,20 €
9	Fusteria exterior	3183,60 €
10	Fusteria interior	3003,60 €
11	Equipaments	11978,09 €
12	Pintats i envernissats	3737,50 €
13	Climatització i producció d'ACS	46584,00 €
14	Instal·lació contra incendis	3164,64 €
15	Altres equipaments	35046,00 €
16	Perfilaria d'alumini	1198,36 €
	<b>TOTAL</b>	<b>256937,01 €</b>

(sense beneficis del constructor ni costos indirectes)